
                                     
                      REPUBLIKA HRVATSKA 
        SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  
                               GRAD OMIŠ 
Upravni odjel za gospodarstvo i društvene djelatnosti 
 
KLASA: 112-02/24-02/06 
URBROJ: 2181-7-03/1-24-20 
Omiš, 23. prosinca 2024. 

                                                                                                                                                                        
Na temelju članka 19. stavak 1., u vezi s člankom 24. stavak 5. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br.  86/08, 61/11, 
4/18 i 112/19), Pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo i društvene djelatnosti, 
donosi 
 

ODLUKU 
o poništenju natječaja za prijam  u službu 

 
1. Poništava  se Natječaj za prijam u službu u Grad Omiš, Upravni odjel za 

gospodarstvo i društvene djelatnosti,  na radno mjesto viši stručni suradnik za 
društvene djelatnosti, na neodređeno vrijeme, 1 izvršitelj, a koji je objavljen  u 
Narodnim novinama br. 124/24. od 25. listopada 2024. (pod točkom III.),  na 
službenim stranicama Grada Omiša www.omis.hr  i oglasnoj ploči Grada Omiša. 
 

2. Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova.  
 
 
 
                                                                                                        PROČELNIK 
 
                                                                                                       Đeki Stanić,v.r. 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Svim kandidatima prijavljenim na natječaj, 
2. Pismohrana, ovdje. 

http://www.omis.hr/

